

Chojnice, dnia 05.07.2018 r.

KM. 271.30.2018



	Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego dnia 18.06.2018 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 570832-N-2018 przetargu nieograniczonego na : Renowację elewacji budynku dworca kolejowego wraz z jego przebudową oraz zagospodarowanie terenu wokół, w formule „zaprojektuj i wybuduj” na terenie miasta Chojnice w ramach projektu pn. „Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”.


I. Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1 
ZADANIE III  A - Proszę podać wytyczne do punktu ładowania rowerów (ile jednocześnie ma być ładowanych rowerów, jaka moc, sposób opłat, czy ma być komunikacja LAN)?

Odpowiedź:
Punkt ładowania rowerów:
· min. 3 punkty jednoczesnego ładowania rowerów,
· minimalna moc 1 punktu ładowania: 10A 230V,
· sposób opłaty: brak,
· należy przewidzieć moduł komunikacji i nadzoru – sposób komunikacji winien wskazać Wykonawca.

Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie inwentaryzacji wszystkich obiektów przeznaczonych do rozebrania wymienionych w  pkt. D Zakresu Zadania III.

Odpowiedź:
Wszystkie inwentaryzacje, które posiada Zamawiający zawarte są 
w załącznikach do PFU (folder: 11.3. Inwentaryzacje i ekspertyzy).

Pytanie nr 3 
W związku z jednoczesnym prowadzeniem postępowania związanego z przetargiem dla Zadania nr I i III, prosimy o informację w jaki sposób Zamawiający będzie koordynował działania Wykonawców.

Odpowiedź:
Zapis wzoru umowy (§1 ust. 3 pkt 6) dotyczący skoordynowania prac pomiędzy Wykonawcami robót budowlanych odbywających się w obszarze sąsiadującym z placem budowy ma na celu niedopuszczenie do paraliżu wykonywania czynności na poszczególnych placach budowy.
Wykonawca winien dobrać takie środki, aby porozumieć się z pozostałymi Wykonawcami robót i uzgodnić z nimi harmonogramy ich prac i prac własnych, aby wzajemnie nie kolidować sobie w wykonywanych czynnościach oraz aby umożliwić użytkownikom dworca możliwość dostępu do peronów. 
W interesie wszystkich Wykonawców prac będzie skoordynowanie prac, aby wzajemnie nie blokować sobie pewnych czynności.
Zamawiający nie wyraża zgody na prowadzenie we własnym zakresie koordynacji prac pomiędzy wykonawcami różnych inwestycji.

Pytanie nr 4
Czy w związku z faktem, że w budynku administracyjnym zlokalizowane jest  Centrum Sterowania Ruchem Kolejowym, Zamawiający podtrzymuje, że obiekt jest przeznaczony do rozbiórki? Jeśli tak to w jaki sposób przewidziano zabezpieczenie sterowania ruchem na czas realizacji robót i docelowo?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje, że budynek administracyjny przeznaczony jest do rozbiórki. Zamawiający w załączniku przekazuje mapę obrazującą przebieg kanalizacji i kabli PKP Telkol (znak RU4O8-504-243-2018) oraz warunki techniczne (PKP TELKOL znak RU4O8-504-439-2018, z dnia 02.07.2018 r.), 
a obowiązki z nich wynikające należy uwzględnić w trakcie projektowania 
i realizacji robót budowlanych. 

Pytanie nr 5
W którym miejscu zakłada się zainstalowanie dworca tymczasowego na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź:
Zgodnie z PFU pkt 8.9.2 w okresie wyłączenia dworca kolejowego 
z użytkowania Wykonawca urządzi ogrzewane pomieszczenia, w których będzie zlokalizowana poczekalnia dla pasażerów, kasa biletowa oraz WC. Odległość dojścia od tych pomieszczeń do peronów dworca kolejowego oraz przystanku autobusowego nie powinny przekraczać 300 m.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem na cele budowlane dla całej Inwestycji Zadania III. 

Odpowiedź:
Zamawiający dysponuje gruntem dla całego Zadania III. 
Właścicielem działek których dotyczy zadanie jest Skarb Państwa:
· działka nr 660/28 użytkowanie wieczyste Gmina Miejska Chojnice,
· działka nr 660/47 użytkowanie wieczyste PKP S.A.,
· działka nr 660/27 użytkowanie wieczyste PKP S.A.,

Pytanie nr 7
Czy możliwe jest częściowe wykorzystanie budynku schronu z przeznaczeniem na miejsca parkingowe?


Odpowiedź:
Zamawiający prosi o sprecyzowanie pytania.

Pytanie nr 8
Kiedy kończy się termin wypowiedzenia umów najemcom zlokalizowanym na terenie przedmiotowej Inwestycji?

Odpowiedź:
Wypowiedzenia umów najemcom zlokalizowanym na terenie przedmiotowej Inwestycji następuje z dniem 30.11.2018 r.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający przekaże cały plac objęty zakresem Zadania III po podpisaniu Umowy na realizację robót?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 10
Czy ścianki oporowe wchodzą w skład Zadania III? Ten sam zakres prac jest przyporządkowany w tabeli do  Zadania I. Prosimy o jednoznaczne wyłączenie z zakresu III.

Odpowiedź:
Zakres Zadania III pkt A obejmuje wykonanie murków oporowych oddzielających skarpy nasypu kolejowego od ścieżki rowerowej i chodników.

Pytanie nr 11
Czy budowa ogrodzenia od strony toru 12 wchodzi w zakres opracowania? Ten sam zakres jest powielony w Zadaniu I. Prosimy o jednoznaczne wyłączenie z zakresu III

Odpowiedź:
Zakres Zadania III pkt C obejmuje wykonanie płotu stalowego przy torze nr 12 (87,0 m) str. 35 PFU. 

Pytanie nr 12
W korespondencji z Pomorskim Konserwatorem Zabytków z 18.12.2015r. 
i 02.03.2016r. brakuje załączników graficznych wymienionych w treści, wskazujących,  których obiektów dotyczy pismo. W poprzednim postępowaniu Zamawiający nie załączył dokumentów a jedynie poinformował, że przekazuje opracowania. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:
Załączniki  graficzne załączono w folderze dokumentacja (Koncepcja nr 8 – 28.01.2016 oraz Koncepcja nr 8, plansza 2 – 30.06.2015). 

Pytanie nr 13
Prosimy o oznaczenie czerwoną kreską na załączniku graficznym zakres przedmiotowego Zadania III.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wprowadza dodatkowego oznaczenia czerwoną kreską. Zadanie nr III oznaczono na rysunku pn.: „Koncepcja zagospodarowania węzła integracyjnego– aktualizacja”, luty 2018 r./maj 2018 r. linią zygzakowatą koloru niebieskiego.


II. Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca biorący udział w postępowaniu składa poniższe dokumenty:
a) zał. nr 1 do SIWZ - formularz oferty
b) zał. nr 1a do SIWZ - zestawienie kosztów
c) zał. nr 3 - oświadczenie z art 25a ust. 1 ustawy PZP
d) zobowiązanie podmiotu trzeciego jeśli dotyczy
e) pełnomocnictwo
f) zał. nr 5 do SIWZ - informację o podwykonawcach

natomiast wykonawca, którego oferta została oceniona najwyżej składa:
a) wykaz robót
b) wykaz osób
c) dokument potwierdzający ubezpieczenie
d) informację z KRK
e) zaświadczenie z ZUS i US
f) odpis z rejestru
g) oświadczenia Rozdział 11 pkt 3 ppkt e-f

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza wykaz dokumentów.


III. Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1
Czy  uzgodniono z PKP koncepcję w zakresie funkcjonowania dworca? 

Odpowiedź:
Nie, czynność leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2
Według załącznika graficznego fragment przejście podziemnego jest w zadaniu III. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie lub wyłączenie z zakresu

Odpowiedź:
Przejście podziemne dla pieszych będzie wykonywane w ramach Zadania I. 




Pytanie nr 3
Według załącznika graficznego granica opracowania przebiega w środku budynku przeznaczonego do rozbiórki - prosimy o jednoznaczne włączenie bądź wyłączenie z zakresu.

Odpowiedź:
Budynek hali oznaczony nr 10 na rysunku pn.: „Koncepcja zagospodarowania węzła integracyjnego– aktualizacja”, luty 2018 r./maj 2018 r. należy rozebrać 
w ramach Zadania nr III. 

Pytanie nr 4
Zwykle warunki techniczne mają ważność rok lub dwa,  terminy te już minęły lub zaraz miną- dotyczy to wod-kan,  czy dysponujecie Państwo innymi warunkami technicznymi niż te przekazane? Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie czasu na realizację w przypadku przedłużającego się oczekiwania na decyzje, uzgodnienia?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że warunki techniczne są aktualne. 

Pytanie nr 5
PFU pkt D.1 dla Zadania III (str. 137) zakłada zachowanie, zmagazynowanie wszystkich elementów zabytkowych, prosimy o jednoznaczne wskazanie których elementów to postępowanie dotyczy. Prosimy o wskazanie pomieszczeń w których mają być zmagazynowane elementy. 

Odpowiedź:
Pomieszczenia na terenie Chojnic do zmagazynowania wszystkich elementów zabytkowych, zostaną wskazane przez Miejskiego Konserwatora Zabytków, na etapie prowadzenia robót budowlanych. 
Wszystkie prace, które należy wykonać opisane są w „Programie prac konserwatorskich – budynek administracyjny”, który znajduje się w folderze załączniki do PFU  (11.3. Inwentaryzacje i ekspertyzy). 


IV. Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1
Prosimy o przekazanie dokumentacji (ekspertyzy), o której mowa w Programie Funkcjonalno – Użytkowym (str. 125). W punkcie 2, ostatni podpunkt dotyczy wymiany konstrukcji dachowej w związku z jej dużym zużyciem technicznym. 
W pakiecie dokumentów nie załączono również inwentaryzacji więźby dachowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:
Na str. 125 PFU Zamawiający odwołuje się do „Programu prac konserwatorsko-restauratorskich dla zabytkowego budynku dworca PKP w Chojnicach, dla pawilonów i przejścia podziemnego”, załączonego do postępowania.
Zamawiający nie posiada inwentaryzacji więźby dachowej.

Pytanie nr 2
Czy oferta cenowa ma zawierać konserwatorską inwentaryzację elementów budynku administracyjnego wskazanych w pkt 3 tj. stolarki okiennej, drzwiowej, klatki schodowej oraz zabiegów konserwatorskich opisanych poniżej. 

Odpowiedź:
Tak, zgodnie z „Programem prac konserwatorskich – budynek administracyjny”, który znajduje się w folderze załączniki do PFU  (11.3. Inwentaryzacje i ekspertyzy). 




Zamawiający  prosi o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr fax
523972194 lub adres mailowy : brzuzy@miastochojnice.pl AB								



Burmistrz Miasta Chojnice


Arseniusz Finster
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